
Zarządzenie Nr 17/16

Wójta Gminy Adamów
z dnia 22 marca 2016 r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 Ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015
poz.1515 ze zm.), zarządzam co następuje:

§1
Powołuję komisję do przeprowadzenia zbycia mienia w trybie przetargu ustnego

A postaci samochodu JELCZ 417 D; w składzie
1. Piotr Brach - Przewodniczący komisji
2. Piotr Szmidt - Członek komisji
3. Maria Szykuła - Członek Komisji

§2
Komisja pracuje w terminach:

1. 15 kwietnia 2016 r
2. W przypadku braku ofert , czynności zostaną powtórzone w terminie

określonym ponownym ogłoszeniem
§3

"'~ 1.Powołana komisja dokona czynności:
a) dokona otwarcia złożonych ofert
b) przedłoży protokół dotycząca wyboru nabywcy
2. W przypadku braku złożonych ofert komisja zostaje rozwiązana

§4
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia

M /.

\


